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Celkové poradi (Fazeni podle pofadi)

poradi
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pfijmeni,jméno
COUFALOVA Natilie
JURKOVA Hana
KAHABKOVA Eliska
ZAVITKOVSKA Zuzana
FORMANOVA Elizabeth
HAVELKOVA Adéla
HASKOVCOVA Karolina
FISCHEROVA Natélie
NOVAKOVA Zaneta
HORACKOVA Elidka
BEDNAROVA Elidka
LANDOVSKA Magdalena
MATUSKOVA Kvétoslava
HOLZKNECHTOVA Anezka
SEDIVA Adéla
PRINCOVA Ester
KOPECKA Hedvika
TRESOVA Simona
VYSLOUZILOVA Johana
KONECNA Karolina

SERM LIBEREC

Podbezdézsky kord 2018
kord - mini Zacky
1. FC Béla pod Bezdézem
17.11.2018

klub

D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO K.VARY
USK PRAHA
LOKO PLZEN
LOKO PLZEN
D.PRAHA
S.S.UH.HRAD.
1.FC BELA
LOKO K.VARY
SC PRAHA

SC PRAHA
SERM LIBEREC
S.DEJVICE
1.FC BELA

SC PRAHA

datum narozeni

27/5/2008
20/7/2009
13/3/2008
25/1/2008
21/5/2008
3/7/2009
24/4/2008
7/5/2008
1/12/2008
20/6/2008
14/9/2008
11/12/2009
15/2/2010
14/12/2009
8/9/2009
14/9/2008
9/10/2008
28/7/2008
5/7/2010
22/8/2009
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18.11.2018 19:11:42 kord - mini Zatky
1. FC Bélé pod Bezdézem
17.11.2018

Formule soutéze

20 zavodnice
1 kolo skupin

20 zavodnice

3 skupiny (2 skupiny po 7, 1 skupina po 6)
posunuti podle : kluby

20 postupujici

Pfima eliminace : 20 zdvodnice

tableau principal
4 postupujici

tableau des battus du tableau de 16
4 postupujici

tableau D
4 postupujici

tableau final
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Podbezdézsky kord 2018
kord - mini zacky
1. FC Béla pod Bezdézem
17.11.2018

Zavodnice (pfitomny, fazeni podle klubu - 20)

pfijmeni,jméno
LANDOVSKA Magdalena
TRESOVA Simona
COUFALOVA Natalie
JURKOVA Hana
HORACKOVA Eliska
FORMANOVA Elizabeth
HAVELKOVA Adéla
MATUSKOVA Kvétoslava
FISCHEROVA Natslie
NOVAKOVA Zaneta
KOPECKA Hedvika
BEDNAROVA Eligka
HOLZKNECHTOVA Anezka
KAHABKOVA Eliska
SEDIVA Adéla
VYSLOUZILOVA Johana
ZAVITKOVSKA Zuzana
KONECNA Karolina
PRINCOVA Ester
HASKOVCOVA Karolina

nasaz.

19
12
2

3
17
4
17
14
6
12
19
10
8

5
14
19
1
999
999

klub

1.FC BELA

1.FC BELA
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
D.PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO K.VARY
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
LOKO PLZEN
S.DEJVICE
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
SERM LIBEREC
SERM LIBEREC
USK PRAHA

datum narozeni

11/12/2009
28/7/2008
27/5/2008
20/7/2009
20/6/2008
21/5/2008

3/7/2009
15/2/2010
7/5/2008
1/12/2008
9/10/2008
14/9/2008

14/12/2009

13/3/2008
8/9/2009
5/7/2010

25/1/2008

22/8/2009

14/9/2008

24/4/2008
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Skupiny, kolo €. 1

Skupina ¢. 1  0:00
Rozhod&i : VINCENCOVA

ZAVITKOVSKA Zuzana
SEDIVA Adéla
KONECNA Karolina
MATUSKOVA Kvétoslava
FISCHEROVA Natélie
HASKOVCOVA Karolina

Skupina &.2  0:00
Rozhodé&i : SMITKA

KAHABKOVA Elidka
BEDNAROVA Eliska
LANDOVSKA Magdalena
VYSLOUZILOVA Johana
NOVAKOVA Zaneta
HAVELKOVA Adéla
COUFALOVA Natalie

Skupina &. 3 0:00
Rozhodé¢i : MELICHAR

JURKOVA Hana
PRINCOVA Ester
FORMANOVA Elizabeth
HOLZKNECHTOVA Anezka
HORACKOVA Eligka
KOPECKA Hedvika
TRESOVA Simona

Podbezdézsky kord 2018
kord - mini za¢ky

1. FC Béla pod Bezdézem

17.11.2018

SC PRAHA

SC PRAHA
SERM LIBEREC
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
USK PRAHA

SC PRAHA
S.S.UH.HRAD.
1.FC BELA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
LOKO K.VARY
D.OLOMOUC

D.OLOMOUC
SERM LIBEREC
LOKO K.VARY
SC PRAHA
D.PRAHA
S.DEJVICE

1.FC BELA

PAISIENS R E S
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wis <

vit/zap
5/5
2/5
0/5
3/5
2/5
3/5

vit/zap
5/6
1/6
1/6
2/6
3/6
4/6
5/6

vit/zap
6/6
1/6
5/6
3/6
2/6
2/6
2/6

index ZD pof.
21 25 1
5 14 5
-19 6 6
-3 16 3

-4 13 4

100 22 2
index ZD pof.
7 26 2

-10 16 6
-14 14 7
-10 13 5

1 23 4

8 26 3

18 27 1
index ZD pof.
22 30 1
-15 13 7
17 28 2
320 3

-3 19 4

9 19 5

9 18 6
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Podbezdézsky kord 2018
kord - mini zacky
1. FC Béla pod Bezdézem

17.11.2018
Poradi postupujici, kolo &. 1 (Fazeni podle pofadi)
pof. pfijmeni,jméno klub vit/zap index ZD
1 JURKOVA Hana D.OLOMOUC 1.00 22 30
2 ZAVITKOVSKA Zuzana SC PRAHA 1.00 21 25
3 COUFALOVA Natélie D.OLOMOUC 0.83 18 27
4 FORMANOVA Elizabeth LOKO K.VARY 0.83 17 28
5 KAHABKOVA Eliska SC PRAHA 0.83 7 26
6 HAVELKOVA Adéla LOKO K.VARY 0.66 8 26
7 HASKOVCOVA Karolina USK PRAHA 0.60 10 22
8 MATUSKOVA Kvétoslava LOKO K.VARY 0.60 3 16
9 NOVAKOVA Zaneta LOKO PLZEN 0.50 1 23
# HOLZKNECHTOVA Anezka SC PRAHA 0.50 30020
# FISCHEROVA Natalie LOKO PLZEN 0.40 4 13
# SEDIVA Adéla SC PRAHA 0.40 514
# HORACKOVA Elitka D.PRAHA 0.33 3019
# KOPECKA Hedvika S.DEJVICE 0.33 9 19
# TRESOVA Simona 1.FC BELA 0.33 9 18
# VYSLOUZILOVA Johana SC PRAHA 0.33 -10 13
# BEDNAROVA Elitka S.S.UH.HRAD. 0.16 -10 16
# LANDOVSKA Magdalena 1.FC BELA 0.16 -14 14
# PRINCOVA Ester SERM LIBEREC  0.16 -15 13
# KONECNA Karolina SERM LIBEREC  0.00 -19 6
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Podbezdézsky kord 2018 - mini Zacky

Tableau de 32
1 JURKOVA Hana D.OLOMOUC ,
i JURKOVA Hana
32 | _
 JURKOVA Hana
17 BEDNAROVAElika  S.S.UH.HRAD. 15/4
BEDNAROVA Elitka
16 VYSLOUZILOVA Joha SC PRAHA 15/10 .
JURKOVA Hana
9 NOVAKOVA Zaneta  LOKOPLZEN ' o 15/0
- NOVAKOVA Zaneta
24
o o o ' NOVAKOVA Zaneta
A o 5 ) 15/11
- MATUSKOVA Kyvétosl
8 MATUSKOVA Kvétos] LOKO K.VARY
5 KAHABKOVA Eliska  SC PRAHA ,
- ‘ KAHABKOVA Eliska
28
' ' KAHABKOVA Eliska
21 15/9
o SEDIVA Adéla
12 SEDIVA Adéla SC PRAHA )
- KAHABKOVA Eliska
13 HORACKOVA Eliska  D.PRAHA 15/13
- HORACKOVA Eliska
20  KONECNA Karolina  SERM LIBEREC 15/4 )
' FORMANOVA Elizabe
29 ) 15/8
FORMANOVA Elizabe
4 FORMANOVA Elizabe LOKO K.VARY
3 COUFALOVA Natilie  D.OLOMOUC '
_ COUFALOVA Natalie
30
_COUFALOVA Natlie
19 PRINCOVA Ester SERM LIBEREC , 15/5
PRINCOVA Ester
14  KOPECKA Hedvika S.DEJVICE 15/14 ,
COUFALOVA Natélie
11 FISCHEROVA Natilie LOKO PLZEN 15/6
o _ FISCHEROVA Natdlie
22
 HAVELKOVA Adéla
27 ) 15/10
HAVELKOVA Adéla
6  HAVELKOVA Adéla  LOKO K.VARY
7 HASKOVCOVA Karoli USK PRAHA
‘ ' HASKOVCOVA Karoli
26
S e—  HASKOVCOVA Karoli
23 o ) 15/7
 HOLZKNECHTOVA A
10  HOLZKNECHTOVA A SC PRAHA ) )
ZAVITKOVSKA Zuzan
15 TRESOVA Simona 1.FC BELA , 15/1
LANDOVSKA Magdale
18  LANDOVSKA Magdale 1.FC BELA 15/6 , ,
ZAVITKOVSKA Zuzan
31 - ) ) 15/6
ZAVITKOVSKA Zuzan
2 ZAVITKOVSKA Zuzan SC PRAHA




Document Engarde Podbezdézsky kord 2018
18.11.2018 19:13:30 kord - mini Zacky
1. FC Béla pod Bezdézem

17.11.2018
Tableau des battus du tableau de 6
1 BEDNAROVA Eliska S.S.UH.HRAD. o
 BEDNAROVA Elisgka
8 MATUSKOVA Kvétoslava LOKOK.VARY  10/8
5 SEDIVA Adéla _ SCPRAHA ,
, ,  HORACKOVAEliska
4 HORACKOVA Eliska  D.PRAHA 15/8
3 PRINCOVA Ester SERM LIBEREC '
] FISCHEROVA Natilie
6 FISCHEROVA Natalie LOKOPLZEN 15/11
7 HOLZKNECHTOVA Anez  SC PRAHA '
' LANDOVSKA Magdalena

2 LANDOVSKA Magdalena  I.FCBELA = 15/14




Document Engarde Podbezdézsky kord 2018
18.11.2018 19:13:50 kord - mini iaéky
1. FC Béla pod Bezdézem

17.11.2018
Tableau d de 8
1  FORMANOVA Elizabeth  LOKO K.VARY )
: o | FORMANOVA Elizabeth

8 LANDOVSKA Magdalena 1.FC BELA 15/5

5 FISCHEROVA Natélie LOKO PLZEN ,

' ' ) FISCHEROVA Natalie
4  NOVAKOVAZaneta LOKOPLZEN  15/14

3 HASKOVCOVA Karolina  USK PRAHA

 HASKOVCOVA Karolina
6  HORACKOVA Eligka D.PRAHA 15/6

7 BEDNAROVA Eliska S.S.UH.HRAD.

' HAVELKOVA Adéla
2 HAVELKOVA Adéla _ LOKO K.VARY 15/11
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18.11.2018 19:14:10 kord - mini Zzagky
1. FC Béla pod Bezdézem

17.11.2018
Ctvrt finale
1  JURKOVA Hana D.OLOMOUC
_JURKOVA Hana
8  FISCHEROVA Natdlie ~ LOKO PLZEN 15/6 ,
' JURKOVA Hana
5 FORMANOVA Elizabet LOKO K.VARY ‘ 15/11
 KAHABKOVA Eliska |
4 KAHABKOVAEliska  SCPRAHA 15/8 )
_ COUFALOVA Natdlie
3 COUFALOVA Natalie ~ D.OLOMOUC 15/8
o ' COUFALOVA Natilie
6 HAVELKOVA Adéla  LOKOK.VARY  15/5 )
' COUFALOVA Natalie
7  HASKOVCOVA Karolin USK PRAHA , ) 15/8
ZAVITKOVSKA Zuzana

2 ZAVITKOVSKA Zuzana SCPRAHA 15/6




